44
112

olim Blasii Ostronski sanus mente et corpore exans palam puce ac libere recogit
Quia Nobili Simoni filio olim Alberti Opechonski dicto Ostronski bonorū in motu
in bonis sicutlibus Branscon sibi sibi recoanti p Jamatum Matiam Kaczor suam
Branscon modo obligatio coram actis sicutlibus Branscon in Summa duodecim Floren
Polon in scripfor Vegt additamentum dictum Eotembioniski duorum sulcor inci pi
ens a Via Krzyzowa ad gram Zaluska tendent inter metas Jamator Peen Osmolski
et Pauli Gromili iacent sum omnimoda eiusmodi in scripfor sua ac parata tuitio
ne in tione bonorū posone ligamentis et Vilibus Vniuersis in originali in scripfor
contentis accepta p pmissis sua sufficien satisfacione demittit omneq et inte
gram ius suum in psonam ipso sacconūq eius transfert et transfundit Ac
nitrom realem cum pccca posone p Altem et Nleb duos acceptam dat admittitq
Coram Offo et actis prasen pstr compans Nobilib Gregorius
olim Blasii Ostronski sanus mente et corpore exans palam ac libere recogit
Quia Nobili Simoni Opechonski dicto Ostronski et ipso postenis Summam cer
ti Ven et liquidi debiti matrataq pccca Trium Floren Polon p se recoantem
Jamato Matia Leksili Verbalr concedit cum omnimoda potestate eiusq
in scripfor sua originalib demittit Omneq sua pnti recognone mediante.

Rozki Kruszenski Donatio.

Coram Offo et actis prasen pstr compans Nobilib Michael olim Pauli Rozskowski
de Rozki Bienli hō sanus mente et corpore exans palam puce libereq recogit
Quia Nobili Alberto olim Adami Kruszenski et ipso postor bonorum suor in motu
in bono Rozki Bienli sicut In campo dicto zastawne nouem sulos in q puen a miede
la Markonska ad pzece tendent inter metas Viliam Adami et Matia Rozskowlich
iacent Item in eod campo in alio loco dicto w glowach quatuor sulos p duo studia
tendent inter metas et sup iacen sum omni iure suo Vno p pnetate p pinqutate titu
lo Vno cumq oibus et singulis Vilibus attien nullis exceptis ppetue et in quam dedit
donavit in scripfor et resignat Admittent ei nitrom realem p Altem et Nleb duos acceptam
In scripfor. Se id recogit cum suis postor eund dononiam suum et ipso succores obone
pmissor ab oibus psonib p pinqub et remotis p omnes psones Tenes tuen et eum
cere solusq non in iuriam sub damnis Tribus simplor taxatis Et coram Offo pnti
pempta in fione oibus in Vniuersam iuris remedys et defensis legalibusq impedi.

mentis etiam de iure concessibilibus se et suos succores ita abscribendo et abrenunciando sub amissione sua suorumq. succorum totius et integra causa.

Puchalski

Emissio.

Coram Offo et actis presentibus pro compans Nobilibus Albertus Liencie ronoski olim Mathai filius sanus mente et corpore exis palam ac libere recognit. Quia Nobilem Albertum olim Sigismundi Puchalski de Vulnibus sibi p eum illatis emittit quietat liberumq. facit et pcesum eo noie obtentum cum obductione Vulnerum capat et mortificat ppetuis temporibus sua pnti recone in omni sub median.

Actum in Curia Rga Branscen feriater-

tia post Festum Conversionis Sancti Pauli

Apostoli proxima Anno Dni Millesimo Sexcentimo Quadragesimo Secundo.

Rudo Mocudowski Pulaski Debet.

Coram Officio et actis presentibus Castrum Branscen pro compans Nobilis Mathias olim Andrea Kowiesa Pulaski sanus mente et corpore exis palam puce ac libere recognovit Quia Rudo Leonardo Mocudowski Plebano in Szymbrowska parva et iis Succoribus tenetur estq. debitus certi Pen et liquidi debiti mutuataq. pecca Summam octo Floren Polon ad primam requisitionem eiusq. creditoris parata pecunia solvere aut circa acta Offy pntis reponere repositamq. ad se rursus non recipere nec modo quod arrestare et effideiubere a qua summ aperduas septimanas die vno labores exonerare se submittit ac inscribit sub iudic alior octo Floren Polon de pempta coram Offo pnti Castrum Branscen missione ac satisfactione subus Contho excepti on allegon motion appellon ac eam quibusq. psequun abysq. cunctis in vniuersum iuris remedijs et defensis legalibusq. in pcedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos succores ita abscribendo sub amissione sua suorumq. succor totius et integra causa.

Pulaski Kowiesa

Quietatio.

Coram Offo et actis presentibus pro compans Ntib Leonardus filius Ntib Valentini Kastro sanus mente et corpore exis palam ac libere recognit. Quia sibi Ntib Mathias olim Andrea Kowiesa Pulaski Summam Vginti Floren Polon certi debiti parata pecca soluit et misericordie coram actio hie facta satisfecit ideo idm getat et libentem facit ac misericordem cum eius ligamentis capat ppetuis temporibus.